משרד התקשורת
המנהל הכללי

כ"ה אב, תשע"ה
10 אוגוסט, 2015

לכבוד
רשימת תפוצה

הנדון: כניסה לתוקף של תיקוני רישיון לעניין שירותי פרימיום בתעריף רגיל

לפי החלטת בית המשפט העליון, צו הביניים שניתן בעתירה 708/15 לח"ן ואח' נ' משרד התקשורת, יעמוד בעינו עד ליום 17.8.15. בהמשך לכך, הרינו להודיעכם כי תיקוני הרישיונות לעניין שירותי פרימיום בתעריף רגיל, לפי החלטת המשרד מיום 28.12.2014, יכנסו לתוקפם ביום ה-18.8.15.